Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 

Tên tài sản: Bán các chất thải y tế thuộc danh mục chất thải y tế thông thường được 
phép thu gom bán thanh lý phục vụ mục đích tái chế năm 2025-2026 của Bệnh viện đa 
khoa Bắc Ninh số 2. 

Giá khởi điểm: 107.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ bảy triệu đồng). Không bao 
gồm thuế GTGT, chưa bao gồm các loại thuế, phí khác (nếu có); chi phí bốc xếp, vận 
chuyển, chi phí cân điện tử, xử lý tài sản (nếu có).... Người mua chịu toàn bộ chi phí bốc 
xếp, vận chuyển, chi phí cân điện tử, xử lý tài sản (nếu có)....